



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002292765
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 06 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB.

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): 104 กฟผ.สก.
 ที่อยู่(Pur. group address): 1062 ถ.วิเชียร ไชยกุล ต.มหาชัย อ.เมืองสมุทรสาคร จ.สมุทรสาคร 74000
 บัญชี (Vendor's name): บริษัท กิตติ อีเล็คทริคัล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 11/185 ซ.-
 ซ.แยกจากหมู่ที่ 6 เดิม
 แขวงคลองถนน เขตสายไหม
 จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ชื่อพัสดุ Safety Stock งานแก่กระแไฟฟ้าจัดซื้อของ โตชวีโดยเฉพาะเจาะจง อนุมัติ ก.กฟผ.สก.(บท)3982/2566 ตว. 17 สิงหาคม 2566 เลขติดตาม 661041S310

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-001-0000 ST. ANGLE 65X65X6 MM. 1,000.MM.LONG	100.000 ชิ้น	299.00	29,900.00
2	1-01-001-0004 ST. ANG.,OHGW, BAYONET 2.5M.LONG	100.000 ชิ้น	762.00	76,200.00
3	1-01-005-0000 ST. PIPE,SIZE 20, 100 MM.LONG W/O T.E.	500.000 ชิ้น	23.90	11,950.00
4	1-01-005-0009 ST. PIPE,SIZE 20, 75 MM.LONG W/O T.E.	40.000 ชิ้น	26.00	1,040.00
5	1-01-011-0400 BOLT,MACHINE,HEXAGON,M.16X75 MM.	100.000 ชิ้น	27.80	2,780.00
6	1-01-015-0100 BOLT,OVAL EYE M.20X350 MM.	300.000 ชิ้น	212.00	63,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) นายศุภสิทธิ์ บวรบุตร
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.สก.ชั้น๑
 วันที่(Date) ๖ ก.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) นายศุภสิทธิ์ บวรบุตร
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟผ.สก.ชั้น๑
 วันที่(Date) ๖ ก.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดคณบ(ถ้ามี))



ร.ศ. เขาวัด กฟผ.สก
 6 ก.ย. ๒๕๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2


- ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)


เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3002292765
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 06 ก.ย. 2566
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ยี่ห้อ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)		หน่วยนับ (Unit)		
หมายเหตุ (Item text)				
7	1-01-015-0101	100,000 ชิ้น	250.00	25,000.00
BOLT, OVAL EYE M.20X450 MM.				

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	210,470.00
ส่วนลด (Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	210,470.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	14,732.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	225,202.90

(สองแสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)


ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser) 
 นายยศพัทธ์ บัวบุตร
 ตำแหน่ง (Position) วิศวกร (ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สค.ชีบัง
 วันที่ (Date) ๖ ก.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer) 
 นายยศพัทธ์ บัวบุตร
 ตำแหน่ง (Position) วิศวกร (ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.สค.ชีบัง
 วันที่ (Date) ๖ ก.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ เลื่อนใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา




 ๙.๙. ๙๙๙๙ จำกัด
 ๖ ก.ย. ๖๖